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16. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS

Velenje, 28. junij 2011

28.6.2011

člani, kladivo / men, hammer throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

28.6.2011, 18:50

HUN1982PARS Krisztian 76,871121.

GER1980ESSER Marcus 76,011082.

SLO1979KOZMUS Primoţ 75,611103.

KUW1984AL ZENKAWI Ali 74,501074.

TJ1982NAZAROV Dishold 74,281095.

SVK1977CHARFREITAG Libor 73,631116.

ITA1978LINGUA Marco 73,351067.

HUN1987NEMETH Krisztof 72,301048.

CRO1977HAKLITS Andraţ 69,981059.

HUN1991HUDI Akos 69,9410310.

BRA1990WOLSKI Allan 68,0410211.

VEN1975BELLO Aldo 61,6110112.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. PARS Krisztian X X 70,31 75,52 76,87 74,15

2. ESSER Marcus 74,63 X 75,58 76,01 X 74,91

3. KOZMUS Primož 71,03 71,39 73,74 75,19 75,61 75,16

4. AL ZENKAWI Ali 67,73 70,86 73,91 X 74,50 X

5. NAZAROV Dishold 71,52 73,16 X X 74,28 X

6. CHARFREITAG Libor X X 73,63 X X X

7. LINGUA Marco 71,78 X X 72,89 X 73,35

8. NEMETH Krisztof 72,13 72,30 X 71,87 71,78 X

9. HAKLITS Andraž X 69,98 X

10. HUDI Akos 67,89 69,94 68,94

11. WOLSKI Allan X 67,04 68,04

12. BELLO Aldo 61,61 X X

28.6.2011, 22:14:16
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



16. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS

Velenje, 28. junij 2011

člani, višina / men, high jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

28.6.2011, 20:10

RUS1980RYBAKOV Yaroslav 2,265101.

SLO1979PREZELJ Roţle 2,205092.

BUL1979KARARADEV Angel 2,205022.

UKR1979SPAHOVAL Viktor 2,205114.

GBR1981ONI Samson 2,155085.

CRO1991MELON Alen 2,155066.

HUN1987HARSANYI Oliver 2,105077.

CZE1987KOVALSKY David 2,105048.

CZE1986SKRCENY Josef 2,055059.

CZE1990NAVRATIL Marek 2,0550310.

SLO1981PLANINC Luka 2,0050111.

195 210205200 215 226223220 229

- - - - O O O XXO XXX1. RYBAKOV 
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- - - O O O XXX2. PREZELJ Rožle

- O O O O O XXX2. KARARADEV 
Angel

- - - XO O O XXX4. SPAHOVAL 
Viktor

- - O O O X- XX5. ONI Samson

- O - XO XO XXX6. MELON Alen

- - O XO XXX7. HARSANYI 
Oliver

O XO O XO XXX8. KOVALSKY 
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- O XO XXX9. SKRCENY Josef

O O XXO XXX10. NAVRATIL 
Marek

XXO O XXX11. PLANINC Luka

člani, 400 m / men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

28.6.2011, 20:20

CUB1986COLLAZO William 45,597041. 0,185

GBR1986STRACHAN Richard 45,707022. 0,159

HUN1992DEAK NAGY Marcell 45,747033. 0,186

USA1987LA RUE Brent 45,757014. 0,179

CRO1986VINCEK Ţeljko 46,847075. 0,228

HUN1990LUKACS Mate 47,197156. 0,199

HUNKOLOSSVARY Istvan 47,397097. 0,277

SLO1987MACUH Marko 48,127178. 0,248

28.6.2011, 22:14:17
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



16. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS

Velenje, 28. junij 2011

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

SLO1987POŢES Aljaţ 49,007201. 0,213

SLO1991JERAS Jernej 49,147242. 0,146

AUT1993KAIN Thomas 49,277163. 0,204

SLO1986ILIČ Mark 49,527194. 0,191

SLO1993CIRAR Luka 50,267215. 0,178

SLO1991KNAP Kristof 51,557226. 0,262

SLO1981JELEN Uroš 52,147187. 0,179

SLO1986PATERNU Kristjan 52,477238. 0,588

skupno / overallčlani, 400 m / men, 400 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Država

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

CUB1986COLLAZO William 45,597041.

GBR1986STRACHAN Richard 45,707022.

HUN1992DEAK NAGY Marcell 45,747033.

USA1987LA RUE Brent 45,757014.

CRO1986VINCEK Ţeljko 46,847075.

HUN1990LUKACS Mate 47,197156.

HUNKOLOSSVARY Istvan 47,397097.

SLO1987MACUH Marko 48,127178.

SLO1987POŢES Aljaţ 49,007209.

SLO1991JERAS Jernej 49,1472410.

AUT1993KAIN Thomas 49,2771611.

SLO1986ILIČ Mark 49,5271912.

SLO1993CIRAR Luka 50,2672113.

SLO1991KNAP Kristof 51,5572214.

SLO1981JELEN Uroš 52,1471815.

SLO1986PATERNU Kristjan 52,4772316.

28.6.2011, 22:14:18
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



16. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS

Velenje, 28. junij 2011

člani, 1500 m / men, 1500 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

28.6.2011, 20:40

ETH1993FIDA JANA Soresa 3:42,5010151.

ETH1992ALEMAYEHU Zebene 3:42,7910162.

MAR1985RASSIOUI Badr 3:43,4510143.

HUN1988SZEMETI Peter 3:44,4710124.

HUN1990KALLAY Daniel 3:45,6910115.

SLO1983KASTELIC Peter 3:47,0210096.

SLO1983KREVS Mitja 3:47,5410107.

SLO1991RUDOLF Zan 3:50,4210178.

SLO1981KOBE Primoţ 3:51,2010059.

SLO1991ZEVNIK Vid 3:51,66100810.

CROPOKRAJČIČ Ante 3:52,61100411.

SLO1989OBLAK Peter 3:53,42100712.

SLO1995PETRAČ Jan 3:55,38100313.

SLO1990BREZNIK Jan 3:55,72100214.

SLO1982NOVAK Riko 4:04,21100115.

SLO1976KOSMAČ Anton 4:07,95112316.

člani, 100 m / men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,1m/s

Reak.čas

React Time

28.6.2011, 20:50

GHA1976ZAKARI Aziz 10,3211071. 0,175

JAM1989HARVEY Jacques 10,3411052. 0,158

SLO1980OSOVNIKAR Matic 10,5011063. 0,170

SLO1986KOKALOVIČ Gregor 10,5211044. 0,173 10,5119

UKR1987BODROV Igor 10,5211025. 0,173 10,5190

SLO1982ŢUMER Jan 10,5711136. 0,166

CRO1983GRABUŠIČ Jurica 10,6011017. 0,139

JAM1988BARNES Winston 11,0511038. 0,171 11,0447

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,3m/s

Reak.čas

React Time

HUN1982PASZTOR Gabor 10,9311141. 0,185

HUN1990TOTH Mate 11,0511172. 0,186 11,0402

SLO1987VEBER Ţiga 11,0611163. 0,163

SLO1985ŠKOFLEK Dejan 11,1411114. 0,143

SLO1987TRUNKELJ Gregor 11,2711095. 0,110

SLO1995BRLEK Aljaţ 11,3411186. 0,256

SLO1987DEMŠAR Jurij 11,3911217. 0,142

SLO1987OŠTIR David 11,6711208. 0,210

28.6.2011, 22:14:19
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



16. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS

Velenje, 28. junij 2011

Skupina / Heat: 3

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

SLO1988MARINOVIČ Boris NN1119

SLO1993KAMIN Blaţ NN1122

SLO1991JOVANOVIČ Uroš NN1115

skupno / overallčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Država

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

GHA1976ZAKARI Aziz 10,3211071.

JAM1989HARVEY Jacques 10,3411052.

SLO1980OSOVNIKAR Matic 10,5011063.

SLO1986KOKALOVIČ Gregor 10,5211044. 10,5119

UKR1987BODROV Igor 10,5211025. 10,5190

SLO1982ŢUMER Jan 10,5711136.

CRO1983GRABUŠIČ Jurica 10,6011017.

HUN1982PASZTOR Gabor 10,9311148.

HUN1990TOTH Mate 11,0511179. 11,0402

JAM1988BARNES Winston 11,05110310. 11,0447

SLO1987VEBER Ţiga 11,06111611.

SLO1985ŠKOFLEK Dejan 11,14111112.

SLO1987TRUNKELJ Gregor 11,27110913.

SLO1995BRLEK Aljaţ 11,34111814.

SLO1987DEMŠAR Jurij 11,39112115.

SLO1987OŠTIR David 11,67112016.

SLO1991JOVANOVIČ Uroš NN1115

SLO1988MARINOVIČ Boris NN1119

SLO1993KAMIN Blaţ NN1122

člani, 3000 m zapreke / men, 3.000 m steeplechase

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

28.6.2011, 21:00

KEN1988JARIUS Kipchoge 8:16,7412131.

KEN1992MUTAI Abel 8:25,2012142.

POL1985PARSZCZYNSKI Lukasz 8:25,7312113.

ETH1985KORME MOYO Sissay 8:38,9712124.

HUN1986MINCZER Albert 8:43,2612085.

ETH1993FAISA Hamtabu 8:49,4312076.

SLO1989GRAD Blaţ 9:20,0012067.

ITA1990SPONZA Luca 9:20,0212048.

SLO1980PLIBERŠEK Tomaţ 9:22,5012039.

ITA1990WRUSS Andrea 9:27,01120210.

SLO1991POTOČNIK Rok 9:30,82130211.

AUT1981PROLL Martin NN1210

28.6.2011, 22:14:19
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



16. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS

Velenje, 28. junij 2011

članice, daljina / women, long jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

28.6.2011, 19:15

BLR1986SHUTKOVA Veronika 6,532061.

SLO1986KOLARIČ Nina 6,462032.

GER1984KOHLER Karoline 6,312043.

BUL1977CHRISTOVA Magdalena 6,182014.

SLO1988KOKOT Nina 6,022025.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. SHUTKOVA Veronika 6,37 6,42 6,53 X X X-0,1 +0,5 -0,4

2. KOLARIČ Nina X 6,46 6,44 X X X-0,2 -1,4

3. KOHLER Karoline 6,31 6,15 5,94 6,09 6,22 6,28+0,4 -0,5 -0,4 +0,5 +0,1 -0,3

4. CHRISTOVA Magdalena X 5,49 6,03 6,18 X X+1,0 -0,6 -0,5

5. KOKOT Nina 6,02 X X X 5,99 5,98-1,1 -0,5 -0,6

članice, palica / women, pole vault

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

28.6.2011, 19:40

RUS1980FEOFANOVA Svetlana 4,703101.

CUB1987SILVA Yarisley 4,603072.

CZE1986PTACNIKOVA Jirina 4,503083.

SLO1988ŠUTEJ Tina 4,403094.

AUT1971AUER Doris 4,003055.

SLO1985WRITZL Jerneja 3,803036.

SLO1985DROBNIČ Mateja 3,603047.

SLO1990KERN Špela 3,303028.

330 400380360 420 460450440 465 481470

- - - - - O - O - XXO XX-1. FEOFANOVA 
Svetlana

- - - - O XO XXO O - XXX2. SILVA Yarisley

- - - - O O XO X- XX-3. PTACNIKOVA 
Jirina

- - - - XO XO XXX4. ŠUTEJ Tina

- - - O XXX5. AUER Doris

O O O XXX6. WRITZL Jerneja

- O XXX7. DROBNIČ 
Mateja

O XXX8. KERN Špela

28.6.2011, 22:14:20
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



16. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS

Velenje, 28. junij 2011

članice, 100 m ovire / women, 100 m hurdles

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,3m/s

Reak.čas

React Time

28.6.2011, 20:05

CZE1982SKROBAKOVA Lucie 13,204051. 0,156

SLO1983TOMIČ Marina 13,254042. 0,160

UKR1984SNIHUR Yevgenija 13,464033. 0,196

CRO1984IVANČEVIČ Andrea 13,814074. 0,196

GBR1990HELSBY Ashley 13,8713015. 0,203

HUN1992KEREKES Greta 14,114026. 0,137

SLO1991ROMIH Maruša 14,524097. 0,168

SLO1995ŠEPETAVC Manca 14,684088. 0,192

članice, kopje / women, javelin

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

28.6.2011, 20:20

RUS1986ABAKHUMOVA Maria 67,986081.

GER1985STAHL Linda 60,786092.

AUS1984MICKLE Kimberly 60,596073.

CZE1981KLIMESOVA Jarmila 55,806064.

SLO1989LETNAR Bernarda 51,516055.

HUN1989JUHASZ Vanda 49,426046.

SLO1995ZOF Katja 47,356037.

SLO1987POZNIČ Petra 36,536018.

SLO1995MIHELIČ Katja NN602

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. ABAKHUMOVA Maria 62,62 65,95 62,97 61,36 67,98 63,45

2. STAHL Linda 59,88 X 60,78 X 60,62 59,17

3. MICKLE Kimberly X 60,59 X X X 58,38

4. KLIMESOVA Jarmila 52,98 55,80 X X 52,94 51,69

5. LETNAR Bernarda 47,97 49,92 51,51 X X 46,62

6. JUHASZ Vanda 49,41 48,14 49,42 X X 45,91

7. ZOF Katja 44,77 45,46 47,35 46,67 44,71 41,38

8. POZNIČ Petra 30,63 30,09 X 34,87 36,53 X

28.6.2011, 22:14:21
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



16. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS

Velenje, 28. junij 2011

članice, troskok / women, triple jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

28.6.2011, 20:20

SLO1979ŠESTAK Marija 14,118061.

SVK1981VELDAKOVA Dana 14,088082.

SLO1982RODIČ Sneţana 13,948073.

POL1981TRYBANSKA Malgorzata 13,908054.

SUD1972ALDAMA Jamile 13,798035.

SLO1977VALANT VELEPEC Anja 13,738026.

BRA1983COSTA Keila 13,498097.

RUS1981PYATYKH Anna NN804

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. ŠESTAK Marija X X X 14,11 X X+0,1

2. VELDAKOVA Dana 13,92 X X X X 14,08+0,1 +0,2

3. RODIČ Snežana 13,78 13,40 13,94 X 13,70 X-0,2 +0,4 +0,2 +0,5

4. TRYBANSKA Malgorzata 13,62 13,90 13,82 13,81 X X-0,1 +0,2 +0,3 +0,0

5. ALDAMA Jamile 13,34 13,79 13,53 X X 13,73-0,6 -0,4 +0,0 +0,0

6. VALANT VELEPEC Anja 13,65 13,73 13,56 13,40 X X-0,4 +0,1 +0,0 +0,4

7. COSTA Keila 13,48 X X 13,49 X X+0,3 +0,4

PYATYKH Anna

članice, 200 m / women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,7m/s

Reak.čas

React Time

28.6.2011, 20:30

JAM1986MCLAUGHLIN Anneisha 23,179031. 0,167

UKR1989BRYZGINA Elizaveta 23,479042. 0,196

GBR1982TURNER Laura 23,599063. 0,170

SLO1980ŢUMER Kristina 23,829024. 0,181

JAM1992TRACEY Ristanna 23,889165. 0,298

JAM1990RUSSEL Carrie 24,069136. 0,206

SLO1987JUREŠ Tina 24,909087. 0,177

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Priimek in ime

Surname, name

Država

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0,2m/s

Reak.čas

React Time

HUN1987KAPTUR Eva 24,709111. 0,179

SLO1993ZUPANIČ Tamara 25,229122. 0,173

AUT1976GERMANN Betinna 25,339103. 0,150

SLO1989BEČIČ Alisa 25,699094. 0,171

SLO1992OVČJAK Petra 26,0311245. 0,190

SLO1989BARUNDIČ Nika NN914

28.6.2011, 22:14:22
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



16. mednarodni atletski miting ob dnevu rudarjev za VN AZS

Velenje, 28. junij 2011

skupno / overallčlanice, 200 m / women, 200 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS

AZS Nr.

Priimek in ime

Surname, name

Država

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

JAM1986MCLAUGHLIN Anneisha 23,179031.

UKR1989BRYZGINA Elizaveta 23,479042.

GBR1982TURNER Laura 23,599063.

SLO1980ŢUMER Kristina 23,829024.

JAM1992TRACEY Ristanna 23,889165.

JAM1990RUSSEL Carrie 24,069136.

HUN1987KAPTUR Eva 24,709117.

SLO1987JUREŠ Tina 24,909088.

SLO1993ZUPANIČ Tamara 25,229129.

AUT1976GERMANN Betinna 25,3391010.

SLO1989BEČIČ Alisa 25,6990911.

SLO1992OVČJAK Petra 26,03112412.

SLO1989BARUNDIČ Nika NN914

28.6.2011, 22:14:22
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start


